RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 008/2023
para a participação da Feira de Rua Flor & Ser do dia 12 de Agosto de 2023 - Praça João
Hennings Filho - Prefeitura de Indaial, situada à Avenida Getúlio Vargas, Centro, das 9h às
17h.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA
PELO LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

01 Amor em pérolas Salete Maria Grimes APROVADO

02 Ana Gabriela Metzner Ana Gabriela Metzner APROVADO

03 Anarte Ana maria campregher APROVADO

04 Art de Cor Melanie Aparecida de Souza
Ribeiro

APROVADO

05 Artes no Jardim Jéssica Terezinha Reitz Antunes APROVADO

06 Artes visuais Celso luis maliszeski APROVADO

07 Artesanato Benedito Cris ou Pedro APROVADO

08 Artesanato em madeira Cosme dos Santos APROVADO

09 Artigos da Cema Iracema da Veiga APROVADO

10 Asl personalizados Alexandre / karina APROVADO

11 Ateliê da Lu Luzia Ortalino Antonio Ferretti APROVADO

12 Ateliê Pri Grasmuk Priscilla Nascimento Grasmuk APROVADO

13 Ateliê Tata Lopes Lucélia de lima da Silva APROVADO

14 Avuá artesanatos James Soares de Sousa APROVADO

1

https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

15 Beija flor Biocosmeticos Michelle de Andrade APROVADO
(verificar regras
Vigilância Sanitária)

16 Bilbu Denise Sbardelatti NÃO APROVADO

17 Brechó Dona Selestina Giselle de Souza Pereira APROVADO

18 Cactus nature Emília karpovicz leitzke APROVADO

19 Colecionáveis Wanderlei Luiz Schlei APROVADO

20 Cores e Tons Edina Ferreira Leite APROVADO

21 DaiArtes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

22 Dazíndia e brechó dona selestina Giselle de Souza Pereira APROVADO

23 Delicias Doces & Salgados Piske Josiane Felippi APROVADO

24 Denise Regina Silveira Denise Regina Silveira APROVADO

25 Desapego kids/baby da Gi Gislaine de Souza Coan APROVADO

26 Do Chic Ao Hippie Sidineia Rieg APROVADO

27 Doce Bordar Ateliê Eva Franciosi APROVADO

28 Dona Carnívora❤ Jardim das
Suculentas

Ana Paula Senem APROVADO

29 Dryca Jaqueline Adriane de Lima Silva APROVADO

30 Duas Maõs - Aço & Macramê Bruna Machado APROVADO

31 Elisvibemacramedecor Elisangela Vollmann Villar APROVADO

32 Estilo de Jana Janaina da Silva Witzke APROVADO

33 Fábrica Encantar Valdir e Dilvia Campestrini APROVADO

34 Fazendo arte Babi Cátia Regina da Silva APROVADO

35 Feito com amor Juceli Dias APROVADO

2

36 Flor de limão Ateliê Sueli guber bonfanti APROVADO

37 Flora de flor em flor Ivone marcaneiro scheel APROVADO

38 Flora Essence / La Luz Jadilene Molinari APROVADO

39 GabCabide Gabriela APROVADO

40 JUKIN DOCES Jucelaine Kinczikowski APROVADO
(verificar regras
Vigilância Sanitária)

41 Juliana Nunes amigurumi Juliana Nunes APROVADO

42 Kaska_wood Luiz Eduardo Cândido APROVADO

43 Kishow Canecas Personalizadas Kelly Pianezer Nones APROVADO

44 L.A.Madeiras Atelier Alvaro Alexandre Corrêa APROVADO

45 Leni Artes e Encantos Elenir Stupp Linhares APROVADO

46 LEVE PISAR TAPETES LICIANO VENSKE APROVADO

47 Lilart Presentes Camila Hiller APROVADO

48 Lua Azul Ateliê Andreia Fernandes APROVADO

49 Luar da lua brecho Elaine APROVADO

50 Macakinha de Laço Jucilene do Prado Dela Justina APROVADO

51 Mascate 3D Matheus langwinski ferreira APROVADO

52 MK Aromas Andrea Maria Franciozi souza APROVADO

53 NANE COSTURAS E CROCHES ELIANE HOELTGEBAUM APROVADO

54 Nó de Pinho Timberli Weizenmann APROVADO

55 NOOR velas aromaticas Eloísa korb APROVADO

56 Oh Bazar da Ana Maria Adriana Babel APROVADO

57 Papelaria Love Paper Franciele Andressa Floriani APROVADO

3

58 Pupilos Brechó Infantil Jéssica Cristina Adriano da Silva APROVADO

59 R/M resina e madeira Osvaldecir Rocha e Vanderleia
Minich

APROVADO

60 RockeArtesbnu Sandro Tillmann APROVADO

61 Shadala Ateliê Maristela Seefeld APROVADO

62 Sil da Rosa Aromas Silmara da Rosa APROVADO

63 Sorvetes e picolés do Vale
Artesanal

Carmen NÃO APROVADO

64 Sueli artesanato Sueli Reiter Bornhofen APROVADO

65 SunKissed Acessórios Morgana APROVADO

66 The Juno Store Maiara Fernanda Clemes NÃO APROVADO

67 Vida de boneca ateliê Simone Kertischka Zimmermann APROVADO

68 Vó Lene Doces Artesanais Julia Graciele Cybell Sell APROVADO

69 Zemind Aroma Jonathan APROVADO

4